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Asuntosalkku Oyj aloittaa uuden omien osakkeiden osto-ohjelman yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi

Asuntosalkku Oyj:n hallitus päätti varsinaisen yhtiökokouksen 23.1.2025 antaman valtuutuksen perusteella uudesta yhtiön

omien osakkeiden osto-ohjelmasta.

Osto-ohjelmassa hankittavien osakkeiden enimmäismäärä on 2 900, joka vastaa noin 0,3 prosenttia yhtiön osakkeista.

Osakkeiden hankintaan käytetään kuitenkin enintään 290 000 euroa.

Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä

Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla järjestetyssä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken

markkinahintaan. Omien osakkeiden hankinta aloitetaan aikaisintaan 14.2.2025 ja lopetetaan viimeistään 31.3.2025. Omien

osakkeiden hankinta rahoitetaan yhtiön jakokelpoisella vapaalla omalla pääomalla.

Yhtiön omien osakkeiden hankinnan tarkoituksena on yhtiön pääomarakenteen kehittäminen ja osinkopolitiikan

toteuttaminen.

Asuntosalkku Oyj:llä on yhteensä 986 592 osaketta. Asuntosalkku Oyj:n omistuksessa on tällä hetkellä yhteensä 2 582 omaa

osaketta.
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Asuntosalkku Oyj

Asuntosalkku on vaihtoehto suoralle asuntosijoittamiselle ja asuntorahastoille. Se on Viron suurin markkinaehtoinen

vuokranantaja ja Tallinnan vuokramarkkinoiden edelläkävijä. Asuntosalkku on asuntosijoitusyhtiö, jonka strategian keskiössä

ovat omistaja-arvon kasvattaminen ja valikoidut yksittäiset asunnot, joissa vuokralainen asuu omistusasujien naapurina.

Sijoitukset painottuvat hyvien sijaintien pieniin asuntoihin pääkaupunkiseudulla ja sen kehyskunnissa sekä Tallinnan

keskusta-alueilla.

30.9.2024 Asuntosalkku omisti Suomessa 1 413 valmista asuntoa, joiden yhteenlaskettu käypä arvo oli 161,9 miljoonaa

euroa, sekä Tallinnassa 667 valmista asuntoa, joiden yhteenlaskettu käypä arvo oli 102,0 miljoonaa euroa. Asuntosalkun

taloudellinen vuokrausaste 31.12.2024 oli 96,9 prosenttia.
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Asuntosalkun perustajat ovat Jaakko Sinnemaa ja Timo Metsola. He ovat yhtiöidensä kautta myös Asuntosalkun keskeisiä

omistajia.
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